
UCHWAŁA NR XXVII/137/2021 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713  z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212,art.214 ust.1, 
art.215, art. 216, art. 217,  art. 235, art. 236, ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r , poz. 305 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje : 

  

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  120.000,00 zł w tym : 

1) dochody  majątkowe o kwotę  120.000,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 942.500,00 zł w tym : 

1) wydatki majątkowe o kwotę  942.500,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę  822.500,00 zł 

2. Zwiększa sie przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 o kwotę                      
822.500,00 zł. 

3. Określa się planowany deficyt budżetu po zmianach w wysokości 2.757.810,79 zł , który zostanie 
sfinansowany przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  1.076.226,15 zł  

i posiadanymi wolnymi srodkami , o których mowa  w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy  w kwocie 1.681.584,64 zł 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu po zmianach w wysokości 3.382.807,79 zł  

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu po zmianach w wysokości 624.997,00 zł 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/116/2020 z 30.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/116/2020 z 30.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

  

Id: 74E28EB1-F3E6-468B-9F17-F7E80BE37C21. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr  XXVII/137/2021 z 17.05.2021 r.  r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
24 189 772,61razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

0,00 0,00 24 189 772,61

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 120 000,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 120 000,00 120 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

3 030 541,92razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 325 541,92 0,00 0,00 1 325 541,92

0,00 120 000,00 3 150 541,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 220 314,53

1 342 541,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 342 541,92

0,00 27 340 314,53120 000,00

Id: 74E28EB1-F3E6-468B-9F17-F7E80BE37C21. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr  XXVII/137/2021 z 17.05.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 614 530,74 742 500,00 1 357 030,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 242 500,00 242 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 242 500,00 242 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 614 530,74 500 000,00 1 114 530,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 500 000,00 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 288 005,00 200 000,00 8 488 005,00

80195 Pozostała działalność 1 093 903,00 200 000,00 1 293 903,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 000,00 200 000,00 666 000,00

Razem: 29 155 625,32 942 500,00 30 098 125,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 74E28EB1-F3E6-468B-9F17-F7E80BE37C21. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXVII/137/2021 z 17.05.2021 r.   

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3.382.807,79 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 2.306.581,64 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1.076.226,15 

Rozchody ogółem:  624.997,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 624.997,00 

 

 Strona 1 z 1 

 

Id: 74E28EB1-F3E6-468B-9F17-F7E80BE37C21. Podpisany Strona 1



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

600 242 500,00

60014 242 500,00

6300 242 500,00

750 643,54

75023 643,54

2310 643,54

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

900 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

92109 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

440 000,00 240 000,00 243 143,54 0,00 0,00 205 000,00

Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Razem

Razem

923 143,54 205 000,00

1.128.143,54

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr 

XXVII/137/2021 z 17.05.2021 r. 

Planowane  kwoty  dotacji  udzielanych z budżetu  Gminy Krzeszyce  w 2021 r.                                       

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh

Razem

Dział

Id: 74E28EB1-F3E6-468B-9F17-F7E80BE37C21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

